TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de materiais permanentes,

para atendimento das diversas secretarias.

Sr. Renato Cardoso de Laia, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como autoridade

máxima do(a) Município de Lajinha/MG, torna público a AUTORIZAÇÃO da Realização da

Adesão nº 0010/2025 com respaldo legal da Lei Federal nº 14.133/2021.

Prefeitura – Sede, Adminiatrativa do Município de Lajinha/MG, 24 de outubro de 2025.

Renato Cardoso de Laia

Prefeito

		2025-10-24T16:50:40-0300
	RENATO CARDOSO DE LAIA:00171777662